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Det eegoler

TREKULLFPRIVER FRA TUFTER, HALLINGDALSFROSJEKTET 1987. LINDELOM.
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UNIVERSITY MUSEUM OF

NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

8 GATE 2,0164 05LO 1
$2)41 6300

1
Goran Possnert
Tandemacceleratorlab. O8L9. 05.95.1080
Box 533 SAKSBEHANDLER:
S§-751 21 UPPSALA )
Sverige s

-

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) Hallingdalsprosjektet

14C-PR@PVER FRA HALLINGDAL

Etter tidligere avtale oversender vi her 8 stk. prgver for
datering, 7 trekullprgver og 1 treprgve, merket som fg¢lger:

F 11/2

1089 E14 R1 Slagghaug 1
He 14

A 126

A 141

A 181

Ho 11

Ho 140

Med hilsen

Tom Bloch-Nakkerud

Forsker

BLLE WHENVENDELSER RETTES TIL CLDSAKSAMIINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT

Saxtang Ot @ ©




UNIVERSITETET | OSLO K 0 o
/

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2, 0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2, 0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 OO

GOran possnert .
Tandemgvdeln vid The Svedberg-lab. osLo, 18. mai 1989
Uppsala Universitet
S-751 21 UPPSALA
Sverige

SAKSBEHANDLER:
Hallingdalsprosjektet

DERES REF .

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

P& bakgrunn av var telefonsamtale om faktura 001640 i dag,

./. sender jeg her en oversikt over dateringene som du har utfgrt
for Hallingdalsprosjektet samt oppgave over fakturanumre og
respektive antall dateringer.

Etter vdr beregning mé& antallet dateringer vi nd skal faktureres
for, endres til 5 st.

./. Fakturaen fglger vedlagt.

Med hilsen

Tom Bloch-Nakkerud
Forsker

ALLE HENVENDELSER RETTES TiL. OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT

U-331/42600




Universitetet i Oslo
Oldsaksamlingen
Hallingdalsprosjektet 18.05.1989

Ua- Faktura St.

Skarvanstglen

Reinsgjerda 1 09615 1986-11-11 3
Tvist 2 _

372 7
373

374

375
376 } 11060 1987-04-02 9
377

378
379
380
659 16512 1987-11-04 1

851
852
853
854
855 001123 1988 9
856
857
858
859

952 16513 1987-11-13 1

1092

1093 1162 1988-12~16 2 25
1094
1095
1096
1097
1098

Rest & betale: 5 dateringer



THE SVEDBERG-LABORATORIET
UPPSALA UNIVERSITET

The Svedberg Laboratory
Uppsala University

Uppsala 1989-10-11.

Tom Bloch-Nakkerud

University of Oslo

Museum of National Antiquities
Fredriks gate 2

N-0164 Oslo 1

NORGE

Enligt telefonsamtal anser Ni att faktura 1656, 1989-05-25, som omfattar 6 st dateringar #r felaktig. Vid
genomgang av utforda uppdrag for Er rdkning stimmer utsdnda faktureringar med vAra noteringar i Gvrigt.

For att bringa ordning och slutligen reglera kostnadstickningen av Era uppdrag vid The Svedberg-
laboratoriet, beviljar vi efter att diskuterat saken internt att faktura 1656 annulleras och ersétts med en

fakturering om 5 st dateringar 4 2500 SEK.

Om nigon ytterligare oklarhet rAder ber vi Er snarast meddela oss detta.

Hogakmingsfullt
N l]

Thao Porvwat

Goran Possrjert

PS. Om nagon ytterligare pAminnelse om betalning av faktura 1656 kommer Er tillhanda 1imnas denna

blott utan &tgird frn Er sida.

Postadress Gatuadress
Postal address Visiting address
Box 533 Thunbergsvéagen 5

S-751 21 Uppsala
Sweden

Uppsala

Telefon 018-18 25 00 Telefax Telex
Direktval ........

Phone +46 18 18 25 00 Nat 018/10 85 42 76088
Direct........ Int. +46 18 10 85 42  TSLISV-S




UNIVERSITETET | OSLO L
KOP|

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2, 0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2, 0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

GOran Possnert
Tandemavdeln vi The Svedberg-Lab. °5L°»15'10'1989

Uppsala Universitet
S-751 21 UPPSALA
Sverige

SAKSBEHANDLER:
Hallingdalsprosjektet

DERES REF.:
Faktura 001656 og brev 1989-06-02.

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Jeg viser til telefonsamtale. Siden det har jeg funnet fram
ditt siste brev til oss, sa na slipper du & sende kopi.

I ditt brev 1989-06-02 framlegger du numrene pa to dateringer
som du hevder mangler i listen jeg sendte deg over alle
dateringer som Hallingdalsprosjektet har fatt utfegrt.

Inge Lindblom og jeg har imidlertid ikke vart oppdragsgiver
for disse to dateringene Ua-684 og Ua-685. Vi har ingen
kjennskap til disse lokalitetene, har aldri operert med
gyttje som prgvemateriale, men antar at opplysningen om

at prgvene er fra Hallingdal, er grunnen til at du knytter

dem til vart prosjekt. Det er altsd ikke riktig.

Videre framlegger du et oppdrag med faktura nr. 16533.
Selv om mitt navn er knyttet til det, var oppdragsgiver
og fakturamottaker ikke Universitetet i Oslo. Fakturaen
ble betalt av vedkommende fakturamottaker, men dersom
belgpet ikke har kommet fram til Uppsala Universitet ma
dere ta det opp med fakturamottakeren.

Pa denne bakgrunn kan vi ikke se at vi har fatt utfegrt
flere dateringer enn de vi har spesifisert pa oversikten
o/ som fulgte vart brev 18. mai 1989. Den vedlegges her i kopi.

Vi imgteser faktura for utfgrte fem prgver slik at vi kan fa
gjort opp vart mellomvarende.

Med vennlig hilsen

Tom Bloch~-Nakkerud
Forsker

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL CLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT

U-331/42600
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Hallingdalsprosjektet

Ua- Faktura

Skarvanstglen
Reinsgjerda 1 09615
Tvist 2

372+

373 T
374-

375-

376- F 11060
377

378 -

379. )
380- ,
659 - 16512
851-

852

853-

854-

855- 001123
856 -

857 -

858 -

859 - -

952 - 16513
1092

1093 1162
1094
1095
1096 Rest 3
1097

1098
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Kop,

18.05.1989

St.
1986-11-11 3
1987-04-02 9
1987-11-04 1
1988 9
1987-11-13 1
1988-12-16 2 25

betale: 5 dateringer
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